
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 21 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 9 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Zastępcę Wójta Gminy Krościenko Wyżne – Panią Alicję 

Fejkiel- Guzik do: 

1) składania w imieniu Gminy Krościenko Wyżne oświadczeń woli w sprawach majątkowych 

gminy, w tym do podpisywania umów-cywilno-prawnych w zakresie działalności gminy; 

2) wydawania wszelkich decyzji administracyjnych i innych aktów administracyjnych; 

3) dokonywania wszelkich czynności związanych z bieżącą obsługą Urzędu Gminy. 

 

§ 2. Upoważnienie Pani Alicji Fejkiel-Guzik określone w § 1 jest ważne do odwołania 

nie dłużej jednak niż przez czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta. 

 

§ 3. Traci moc ZARZĄDZENIE NR III/341/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne do prowadzenia spraw gminy w imieniu Wójta Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


